

REVISOR BECH ApS

Flæsketorvet 68, 1.

1711 København V

CVR-nr. 40088318

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juli 2024

Jacob Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	www.revisorbech.dk
CVR-nr.	40088318
Stiftelsesdato	12. december 2018
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jacob Bech

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for rådgivning, regnskabsassistance og outsourcing og optimering af økonomifunktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 626.072, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.117.572, og en egenkapital på kr. 861.209.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.561.234	1.918.574
Personaleomkostninger	1	-1.750.037	-1.204.132
Driftsresultat		811.197	714.442
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	5.814
Andre finansielle indtægter		2.374	0
Finansielle omkostninger	2	-8.333	-3.618
Resultat før skat		805.238	716.638
Skat af årets resultat	3	-179.166	-158.167
Årets resultat		626.072	558.471
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	400.000
Overført resultat		426.072	158.471
Resultatdisponering		626.072	558.471

Der er efter regnskabsårets afslutning udloddet udbytte på kr. 200.000.

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Deposita		54.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver		54.000	6.000
Anlægsaktiver		54.000	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.858.122	1.051.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	141.532
Andre tilgodehavender		2.705	0
Periodeafgrænsningsposter		10.431	19.239
Tilgodehavender		1.871.258	1.212.483
Likvide beholdninger		192.314	249.195
Omsætningsaktiver		2.063.572	1.461.678
Aktiver		2.117.572	1.467.678

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		611.209	385.137
Udbytte for regnskabsåret		200.000	400.000
Egenkapital		861.209	835.137
Hensættelser til udskudt skat		2.295	4.233
Hensatte forpligtelser		2.295	4.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.535	11.610
Gæld til tilknyttede virksomheder		299.117	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		181.104	153.934
Anden gæld		768.312	462.764
Kortfristede gældsforpligtelser		1.254.068	628.308
Gældsforpligtelser		1.254.068	628.308
Passiver		2.117.572	1.467.678
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	385.137	400.000	0	835.137
Foreslået udbytte	0	-200.000	0	200.000	0
Betalt udbytte	0	0	-400.000	0	-400.000
Årets resultat	0	426.072	200.000	0	626.072
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2023	50.000	611.209	200.000	0	861.209

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.732.536	1.191.125
Andre omkostninger til social sikring	17.501	13.007
	<u>1.750.037</u>	<u>1.204.132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	192	0
Andre finansielle omkostninger	8.141	3.618
	<u>8.333</u>	<u>3.618</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	181.104	153.934
Regulering af udskudt skat	-1.938	4.233
	<u>179.166</u>	<u>158.167</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JACOB BECH HOLDING ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Forpligtelsen udgør kr. 58.800 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter pr. statusdagen.